

Krasnystaw, 21 listopada 2019 r.

ZP.272.11.2019

WYKONAWCY

WSZYSTYCH

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie majątku i innych interesów powiatu krasnostawskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury na okres od 01.01.2020 r. do 31.12.2021 r.”

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający – Powiat Krasnostawski prowadzący postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia w.w. zamówienia publicznego przekazuje poniżej treść pytań i odpowiedzi dotyczących siwz, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 20.11.2019 r.

Pytanie 1. Prosimy o wykreślenie zakresu AC

- uszkodzeniu lub zniszczeniu pojazdu albo jego wyposażenia wskutek wjechania za wysokim pojazdem pod należycie oznakowany wiadukt, tunel lub most oraz wskutek wjechania za wysokim pojazdem do należycie oznakowanego parkingu podziemnego,
- uszkodzeniu lub zniszczeniu opon bez względu na przyczynę szkody (z wyłączeniem szkód powstałych w wyniku eksploatacji),
- uszkodzeniu lub zniszczeniu pojazdu lub jego części przez zwierzęta (w tym gryzonie),
- Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o odpowiedzialność za uszkodzenia lub całkowite zniszczenie w pojazdach samowyladowczych (wywrotkach) oraz specjalnych z ograniczeniem do śmieciarek i wozów asenizacyjnych, powstałe wskutek przewrócenia się pojazdu podczas wykonywania czynności załadunkowych i wyładunkowych
- Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o odpowiedzialność za uszkodzenia lub całkowite zniszczenie w pojazdach powstałych w przypadku samozapłonu
- Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty związane z wymianą płynów eksploatacyjnych w przypadku uszkodzenia odpowiednich układów silnika ubezpieczonego pojazdu na skutek wypadku ubezpieczeniowego objętego umową ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 2. Prosimy o wprowadzenie limitu 20 000 zł dotyczącego poniższego rozszerzenia.

Rozszerzenie zakresu ubezpieczenia o koszty wymiany urządzeń przy utracie lub zniszczeniu kluczyków lub innego urządzenia przewidzianego przez producenta pojazdu umożliwiającego uruchomienie silnika lub odblokowanie zabezpieczeń przeciwkradzieżowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 3. Prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego odpłatnego ubezpieczenia Assistance i zastąpienie poniższym zapisem:

Warunki ubezpieczenia, zakres terytorialny oraz limity pokrycia poszczególnych świadczeń i usług – zgodne z najszerszym wariantem OWU assistance danego ubezpieczyciela.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 4. Prosimy o wykreślenie poniższego zapisu

W odniesieniu do pozostałych pojazdów, za rozszerzenie obszaru odpowiedzialności o ryzyko kradzieży pojazdu i o pozostałe wyłączone powyżej ryzyka w granicach geograficznych Europy na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii ubezpieczający zapłaci dodatkową (uzupełniającą) składkę, w wartości nie większej niż 40% dotychczasowej składki auto casco danego pojazdu.

Oraz zastąpienie poniższym zapisem.

W odniesieniu do pozostałych pojazdów, za rozszerzenie obszaru odpowiedzialności o ryzyko kradzieży pojazdu i o pozostałe wyłączone powyżej ryzyka w granicach geograficznych Europy na terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy i Mołdawii ubezpieczający zapłaci dodatkową
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie 5. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 29.11.2019 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu otwarcia ofert na 30.11.2019r.

Pytanie 6. Czy budynek Muzeum Regionalnego jest budynkiem zabytkowym i czy znajduje się pod opieką konserwatora zabytków?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Muzeum Regionalnego jest budynkiem zabytkowym i znajduje się pod opieką konserwatora zabytków.

Pytanie 7. Czy w zbiorach muzealnych znajdują się dzieła sztuki? Jeżeli tak, to proszę o podanie sumy ubezpieczenia.

Odpowiedź: W zbiorach Muzeum Regionalnego znajdują się dzieła sztuki o wartości 541 201,76zł.

Pytanie 8. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone instalacje solarne, fotowoltaiczne? Jeżeli tak, to proszę o podanie sumy ubezpieczenia i nazwę jednostki w których są zamontowane.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie zgłoszono do ubezpieczenia instalacji solarnych ani fotowoltaicznych.

Pytanie 9. Proszę o informację czy ubezpieczeniem będzie objęte ryzyko związane z posiadaniem, zarządzaniem lub administrowaniem, wysypiskiem śmieci, sortowniami, spalarnie odpadów lub zakładu recyklingu.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie posiada, nie zarządza i nie administruje wysypiskiem śmieci, sortowniami, spalarnią odpadów lub zakładem recyklingu i nie oczekuje ubezpieczenia w tym zakresie.

Pytanie 10. Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone mosty, kładki, drogi.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do ubezpieczenia nie zgłasza mostów, kładek i dróg.

Pytanie 11. Czy wystąpiły szkody spowodowane powodzią w latach 1997 i 2010 ? Jeżeli tak, proszę podać liczbę i wartość wypłaconego odszkodowania.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w latach 1997 oraz 2010 nie wystąpiły szkody spowodowane powodzią.

Pytanie 12. Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Powiat wraz z jednostkami organizacyjnymi i instytucjami kultury co do zasady przestrzegają obowiązujących przepisów prawa

Wszystkie odpowiedzi na powyższe pytania, które dokonują zmiany zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub jej załączników należy traktować jako zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dokonaną przez Zamawiającego w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r, poz. 1843).

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

WICESTAROSTA
Nowosadzki
Marek Nowosadzki

STAROSTA
Leńczuk
Andrzej Leńczuk